平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
（１）通期連結業績予想について
 売上高につきましては、第３四半期後半から半導体・液晶製造装置業界を中心とした生産活動の回復が第４四半期も継
続し、本格的な回復までは至らないものの第１四半期・第２四半期に比べると上昇基調で推移した結果、当初予想を上回
る見込みです。
 営業利益につきましては、人件費を中心とした経営合理化に向けた取り組みを実施して経費の削減に努めた結果、当初
予想は上回るものの赤字となる見込みです。
 経常利益につきましては、当初予想を上回るものの赤字となる見込みです。
 当期純利益につきましては、第１四半期に固定資産売却益等を計上した結果、当初予想を上回り黒字となる見込みで
す。

（２）個別業績予想について
 連結と同様の事由であります。

（注）上記に記載した業績予想等は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績等は様々な要因
により大きく異なる場合があります。

以 上

平成22年3月23日
各 位

上場会社名 スズデン株式会社
代表者 代表取締役社長 佐々木 秀明
（コード番号 7480）
問合せ先責任者 情報企画部長 永田 佳久
（TEL 03-5689-8001）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２２年２月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,700 △260 △141 △59 △4.04
今回発表予想(B) 24,700 △168 △33 32 2.19
増減額(B-A) 1,000 92 108 91
増減率(%) 4.2 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期） 33,034 620 746 399 27.30

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,600 △251 △133 △50 △3.42
今回発表予想(B) 24,600 △163 △24 42 2.87
増減額(B-A) 1,000 88 109 92
増減率(%) 4.2 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期） 32,883 612 741 389 26.64